PAGE

Заместитель Главы города Смоленска

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.07.2010   № 309-Р
О закрытии движения трамваев по улице     25 Сентября
В связи с проведением ремонтных работ, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Закрыть движение трамваев с 22.00 до 06.00 с 19.07.2010 по 30.09.2010 по улице 25 Сентября.
2. МУТТП города Смоленска (В.А. Курашин) организовать движение трамваев на маршрутах № 1, 2, 7 до остановки «Рославльское кольцо».
3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) довести до сведения населения информацию               о закрытии движения трамваев.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                   за собой.

                                                                                                                 А.С. Бочкарев
	Отп. 1 экз.

Исп. Касторнов А.В.
Комитет по транспорту
тел. 38-84-02
	Разослать: комитету по транспорту,  ООО «ЖДК», МУТТП, КпИРТ, ИАО,  в дело

Андреева Ю.С.

«___»__________2010 г.

Пивоваров С.В.

«___»__________2010 г.

Юшкова А.С.

«___»__________2010 г.